NOUVEAUX TARIFS 2026 - CLUBS

RE-AFFILIATION

61 € (cotisation fédérale 29 € + abonnement revue 32 €)

CATEGORIE COTISATION
DE LICENCE FEDERALE

ADULTE PLUS DE 25 ANS

ADULTE 18-25 ANS

MINEUR 7 ANS ET PLUS
(LICENCE EFV TEAM)

MINEUR 3-6 ANS
(LICENCE EFV MINI-VELO)

1% ADULTE PLUS DE 25 ANS

2° ADULTE PLUS DE 25 ANS

ADULTE 18-25 ANS

MINEUR 7 ANS ET PLUS

MINEUR MOINS DE 7 ANS

30,50 €

14,00 €

13,50 €

13,50 €

30,50 €

15,00 €

14,00 €

8,00 €

OFFERTE PAR LA
FEDERATION

Assurance

24,50 €

24,50 €

24,50 £

24,50 £

24,50 £

13,00 €

AFFILIATION

32€ (cotisation fédérale : gratuite + abonnement revue 32 €)

MINI-BRAQUET

Total licence

55,00 €

38,50 €

55,00 €

39,50 €

38,50 €

21,00 €

PETIT-BRAQUET

Assurance Total licence
26,50 € 57,00 €
26,50 € 40,50 €
OFFERTE
PAR AREAS 13,50 €
OFFERTE
PAR AREAS 13,50 €
26,50 € 57,00 €
26,50 € 41,50 €
26,50 € 40,50 €
14,00 £ 22,00 €
OFERTE
PAR AREAS

GRAND-BRAQUET ©

Assurance

76,50 €

76,50 €

50,00 €

50,00 €

76,50 €

76,50 €

76,50 €

64,00 €

50,00 €

Total licence

107,00 €

90,50 €

63,50 €

63,50 €

107,00 €

91,50 €

90,50 €

72,00 €

50,00 €

ABONNEMENT
REVUE

+32 €

(1) MINI-BRAQUET : Responsabilité civile + Défense recours. (2) PETIT-BRAQUET : Mini-braquet + Accident corporel ef Rapatriement. (3) GRAND-BRAQUET : Petit-braquet + dommage au vélo.

GARANTIES MINI-BRAQUET PETIT-BRAQUET GRAND-BRAQUET

RESPONSABILITE CIVILE

RECOURS ET DEFENSE PENALE

ACCIDENT CORPOREL

ASSURANCE RAPATRIEMENT

DOMMAGE AU CASQUE

DOMMAGE CARDIO-FREQUENCEMETRE ('

DOMMAGE VELO
DOMMAGE GPS (2

DOMMAGE EQUIPEMENTS VESTIMENTAIRES
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(1) Seul le cardio-fréquencemétre & fonction unique est garanti.

(2) Les smartphones sont exclus de la formule Grand-braquet.
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