

NOUVEAUX TARIFS 2026 - CLUBS

RÉ-AFFILIATION

61 € (cotisation fédérale 29 € + abonnement revue 32 €)

AFFILIATION

32€ (cotisation fédérale : gratuite + abonnement revue 32 €)

CATÉGORIE DE LICENCE	COTISATION FÉDÉRALE	MINI-BRAQUET ⁽¹⁾		PETIT-BRAQUET ⁽²⁾		GRAND-BRAQUET ⁽³⁾		ABONNEMENT REVUE
		Assurance	Total licence	Assurance	Total licence	Assurance	Total licence	
ADULTE PLUS DE 25 ANS	30,50 €	24,50 €	55,00 €	26,50 €	57,00 €	76,50 €	107,00 €	
ADULTE 18-25 ANS	14,00 €	24,50 €	38,50 €	26,50 €	40,50 €	76,50 €	90,50 €	
MINEUR 7 ANS ET PLUS (LICENCE EFV TEAM)	13,50 €	-----	-----	OFFERTE PAR ARÉAS	13,50 €	50,00 €	63,50 €	
MINEUR 3-6 ANS (LICENCE EFV MINI-VÉLO)	13,50 €	-----	-----	OFFERTE PAR ARÉAS	13,50 €	50,00 €	63,50 €	
1 ^{ER} ADULTE PLUS DE 25 ANS	30,50 €	24,50 €	55,00 €	26,50 €	57,00 €	76,50 €	107,00 €	+ 32 €
2 ^{ÈME} ADULTE PLUS DE 25 ANS	15,00 €	24,50 €	39,50 €	26,50 €	41,50 €	76,50 €	91,50 €	
ADULTE 18-25 ANS	14,00 €	24,50 €	38,50 €	26,50 €	40,50 €	76,50 €	90,50 €	
MINEUR 7 ANS ET PLUS	8,00 €	13,00 €	21,00 €	14,00 €	22,00 €	64,00 €	72,00 €	
MINEUR MOINS DE 7 ANS	OFFERTE PAR LA FÉDÉRATION	-----	-----	OFFERTE PAR ARÉAS	-----	50,00 €	50,00 €	

(1) MINI-BRAQUET : Responsabilité civile + Défense recours. (2) PETIT-BRAQUET : Mini-braquet + Accident corporel et Rapatriement. (3) GRAND-BRAQUET : Petit-braquet + dommage au vélo.

GARANTIES	MINI-BRAQUET	PETIT-BRAQUET	GRAND-BRAQUET
RESPONSABILITÉ CIVILE	OUI	OUI	OUI
REOURS ET DÉFENSE PÉNALE	OUI	OUI	OUI
ACCIDENT CORPOREL	NON	OUI	OUI
ASSURANCE RAPATRIEMENT	NON	OUI	OUI
DOMMAGE AU CASQUE	NON	OUI	OUI
DOMMAGE CARDIO-FRÉQUENCEMÈTRE ⁽¹⁾	NON	OUI	OUI
DOMMAGE VÉLO	NON	NON	OUI
DOMMAGE GPS ⁽²⁾	NON	NON	OUI
DOMMAGE ÉQUIPEMENTS VESTIMENTAIRES	NON	NON	OUI

(1) Seul le cardio-fréquencemètre à fonction unique est garanti. (2) Les smartphones sont exclus de la formule Grand-braquet.